



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

2.09	02	01	17	22	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.09 : Perhubungan
UNIT ORGANISASI : 2.09 . 2.09.02 : Dinas Perhubungan
SUB UNIT ORGANISASI : 2.09 . 2.09.02 . 01 : Dinas Perhubungan
PROGRAM : 2.09 . 2.09.02 . 01 . 17 : Pogram peningkatan pelayanan angkutan
KEGIATAN : 2.09 . 2.09.02 . 01 . 17 . 22 : Penyelenggaraan Posko Pemantauan Penumpang
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Karanganyar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 480.000.000,00 (*Empat ratus delapan puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : SUNDORO BUDHI KARYANTO, S.Sos
NIP : 19720620 199203 1 002
JABATAN : Plt KEPALA DINAS PERHUBUNGAN



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR RKAP SKPD

**Formulir
RKAP SKPD
2.2.1**

2.09 02 01 17 22 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 2.09 Perhubungan
Unit Organisasi : 2.09 . 2.09.02 Dinas Perhubungan
Sub Unit Organisasi : 2.09 . 2.09.02 . 01 Dinas Perhubungan
Program : 2.09 . 2.09.02 . 01 . 17 Pogram peningkatan pelayanan angkutan
Kegiatan : 2.09 . 2.09.02 . 01 . 17 . 22 Penyelenggaraan Posko Pemantauan Penumpang

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Karanganyar

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penyelenggaraan pemantauan pendatang yang kembali ke Kabupaten Karanganyar disebabkan karena Virus Corona (COVID-19)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM		Jumlah orang melalui terminal per tahun		2.080.000 orang
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 0	Rp. 480.000.000
KELUARAN		Jumlah posko pemantauan penumpang angkutan umum di Kabupaten Karanganyar		2 posko
HASIL		Terwujudnya kegiatan pemantauan penumpang angkutan umum di Kabupaten Karanganyar		100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penumpang angkutan umum yang kembali ke Kabupaten Karanganyar

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			0,00	0,00			393.122.850,00	480.000.000,00	480.000.000,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			0,00	0,00			393.122.850,00	480.000.000,00	480.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			0,00	0,00			393.122.850,00	480.000.000,00	480.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			0,00	0,00			191.100,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			191.100,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			191.100,00	7.000.000,0	7.000.000,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	0	-	0,00	0,00	30	rim	57.500,00	1.725.000,00	1.725.000,00	0,00
	- bolpoin kering	0	-	0,00	0,00	50	buah	3.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	- buku folio (isi 200 lembar)	0	-	0,00	0,00	20	buah	36.000,00	720.000,00	720.000,00	0,00
	- amplop airmail EV 90 (100 lbr)	0	-	0,00	0,00	50	doos	16.500,00	825.000,00	825.000,00	0,00
	- binder clips no. 155	0	-	0,00	0,00	20	doos	12.000,00	240.000,00	240.000,00	0,00
	- binder clips no. 200	0	-	0,00	0,00	20	doos	24.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	- snelhecter plastik	0	-	0,00	0,00	150	buah	10.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- file box besar	0	-	0,00	0,00	32	buah	20.000,00	640.000,00	640.000,00	0,00
	- stopmap plastik tipis berkancing/tali	0	-	0,00	0,00	51	buah	10.000,00	510.000,00	510.000,00	0,00
	- stopmap folio kertas	0	-	0,00	0,00	100	buah	2.100,00	210.000,00	210.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			0,00	0,00			1.623.500,00	48.620.000,00	48.620.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bendera, Spanduk, Baliho dan Umbul-umbul			0,00	0,00			38.500,00	770.000,00	770.000,00	0,00
	Belanja Publikasi (Spanduk, MMT dan lainnya)			0,00	0,00			38.500,00	770.000,00	770.000,00	0,00
	- Cetak MMT	0	-	0,00	0,00	20	meter	38.500,00	770.000,00	770.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Kerja			0,00	0,00			1.585.000,00	47.850.000,00	47.850.000,00	0,00
	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Kerja			0,00	0,00			1.585.000,00	47.850.000,00	47.850.000,00	0,00
	- Masker Kain (isi 12 buah)	0	-	0,00	0,00	45	doos	50.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	- Handscoon (isi 50 buah)	0	-	0,00	0,00	40	doos	85.000,00	3.400.000,00	3.400.000,00	0,00
	- Jas Hujan	0	-	0,00	0,00	70	buah	200.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	- Sepatu Kerja Lapangan	0	-	0,00	0,00	60	buah	400.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	- Lampu Pengatur Lalu Lintas	0	-	0,00	0,00	12	buah	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Lampu Hazzard	0	-	0,00	0,00	4	buah	750.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			0,00	0,00			8.000,00	4.880.000,00	4.880.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			0,00	0,00			8.000,00	4.880.000,00	4.880.000,00	0,00
	BBM Armada Patroli			0,00	0,00			8.000,00	4.880.000,00	4.880.000,00	0,00
	- BBM Armada Patroli (1 unit x 10 liter x 61 hari)	0	-	0,00	0,00	610	unit/hari/liter	8.000,00	4.880.000,00	4.880.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			0,00	0,00			250,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			0,00	0,00			250,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Pengandaan			0,00	0,00			250,00	3.000.000,0	3.000.000,00	0,00
	- Fotocopy	0	-	0,00	0,00	12.000	lembar	250,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kerja			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Posko Pengamanan (Palur, Jatipuro)			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- Posko Pengamanan (Palur, Jatipuro)	0	-	0,00	0,00	2	paket	10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			0,00	0,00			50.000,00	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			0,00	0,00			50.000,00	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00
	Makan Minum Kegiatan Posko Bencana			0,00	0,00			50.000,00	15.250.000,0	15.250.000,00	0,00
	- Air Mineral botol	0	-	0,00	0,00	305	doos/hari	50.000,00	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			0,00	0,00			381.250.000,00	381.250.000,00	381.250.000,00	0,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			0,00	0,00			381.250.000,00	381.250.000,00	381.250.000,00	0,00
	Uang Saku Petugas Posko Dishub			0,00	0,00			253.150.000,00	253.150.000,0	253.150.000,00	0,00
	- Uang saku petugas posko Dishub	0	-	0,00	0,00	1	paket	253.150.000,00	253.150.000,00	253.150.000,00	0,00
	Uang Saku Petugas Posko Instansi Terkait			0,00	0,00			128.100.000,00	128.100.000,0	128.100.000,00	0,00
	- Uang Saku Petugas Posko Instansi Terkait	0	-	0,00	0,00	1	paket	128.100.000,00	128.100.000,00	128.100.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						<p align="center">KARANGANYAR, 14 Mei 2020 Pit KEPALA DINAS PERHUBUNGAN</p> <p align="center">SUNDORO BUDHI KARYANTO, S.Sos</p> <p align="center">NIP. 19720620 199203 1 002</p>					
Triwulan I	Rp 0,00										
Triwulan II	Rp 480.000.000,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 480.000.000,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--